Pz RNiics26000 ™ REFEHFA “REGISTRE PROTOCGLLS - 8800125 - §8i0 173024 - Vs "G

Amministrazione trasparente - pagamenti
dell'amministrazione

Tale sezione contiene gli indicatori annuali e trimestrali di tempestivita dei pagamenti relativi agli acquisti di beni, servizi, prestazioni professionali e
forniture, 'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici come previsto dal comma 1, art. 33, del D.Igs. n. 33/2013.

Anno scolastico Anno finanziario
2023-24 2023
) . . Ammontare
meccg?:;;safico scc?lr;:gco fing:;grio Perlodo telmnglecseti?l:té Corrg;lgﬁisivo
ANICB26009 202324 2023 . ! 1854  11.659,80
rimestre
ANIC826009 202324 2023 . 483  26.896,86
rimestre
ANIC826009 202324 2023 M 43,05 0.00
Trimestre
ANIC826009 202324 2023 .V 6,23 0,00
Trimestre
ANIC826009 202324 2023  Annuale 18,51 672,00

https://cercalatuascuola.istruzione.it/cercalatuascuola/istituti’/ ANMM82601A/falconara-ferraris/finanza/pagamenti/

Numero
Imprese
Creditrici

3

Data ultima
modifica

26/04/2023
11:30:48

28/07/2023
09:55:34

24/10/2023
13:14:52

09/01/2024
13:57:14

09/01/2024
13:57:32
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